UBNH TỈNH LONG AN
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI
Số:           /SGTVT-QLKCHT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long An, ngày        tháng 11 năm 2023

V/v đề nghị báo cáo việc thực hiện
chính sách pháp luật về đảm bảo

TTATGT từ năm 2009 đến năm 2023

Kính gửi:
- Các cơ quan thành viên Ban ATGT tỉnh;
- Công an tỉnh Long An;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Các Phòng, đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện công văn số 10741/UBND-KTTC ngày 15/11/2023 của UBND
tỉnh Long An về việc thực hiện văn bản số 676/ĐGS-QPAN ngày 31/10/2023 của
Đoàn Giám sát Ủy ban Thường vụ Quốc hội về báo cáo việc thực hiện chính sách,
pháp luật về đảm bảo trật tự, an toàn giao thông từ năm 2009 đến hết năm 2023.

Để có số liệu tổng hợp và dự thảo văn bản trình UBND tỉnh báo cáo Đoàn
Giám sát Ủy ban Thường vụ Quốc hội theo đúng quy định, Sở GTVT Long An đề
nghị các cơ quan đơn vị nêu trên báo cáo kết quả thực hiện chính sách, pháp luật về
đảm bảo trật tự, an toàn giao thông từ năm 2009 đến hết năm 2023, cụ thể như sau:

1. Kết quả thực hiện chính sách, pháp luật về đảm bảo trật tự, ATGT đường
bộ từ ngày 01/7/2009 đến hết ngày 31/12/2023.

2. Kết quả thực hiện chính sách, pháp luật về đảm bảo trật tự, ATGT đường
thuỷ nội địa từ ngày 01/01/2015 đến 31/12/2023.

Nội dung báo cáo theo đề cương đính kèm công văn 676/ĐGS-QPAN ngày
31/10/2023 của Đoàn Giám sát UBTVQH (đính kèm công văn 676/ĐGS-QPAN).

Đề nghị các cơ quan, đơn vị nêu trên gửi báo cáo về Sở GTVT (Thường trực
Ban ATGT tỉnh) trước ngày 15/02/2024 để tổng hợp báo cáo UBND tỉnh.

Sở GTVT rất mong các cơ quan, đơn vị quan tâm phối hợp và báo cáo đúng
thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);
- Như trên;
- Lưu: VT, KCHTGT(Hiện).

 GIÁM ĐỐC

Đặng Hoàng Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T11:14:40+0700
	Tỉnh Long An
	Đặng Hoàng Tuấn<dhtuan.sgtvt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2023-11-24T11:19:21+0700
	Long An
	Sở Giao thông Vận tải<sgtvt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2023-11-24T11:19:24+0700
	Long An
	Sở Giao thông Vận tải<sgtvt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2023-11-24T11:19:28+0700
	Long An
	Sở Giao thông Vận tải<sgtvt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!